
栃Ｐ連 第１１２号 

令和６年２月２６日 

各保護者 様 

栃木県ＰＴＡ連合会    

会長  揚 石 哲 司 

（公印省略） 

 

栃木県ＰＴＡ連合会新聞「ＰＴＡとちぎ」ＷＥＢ版での発刊について 

 

 雨水の候，保護者の皆様には，ご健勝のこととお慶び申し上げます。また，平素よ

り本会の活動につきまして，ご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 栃木県ＰＴＡ連合会新聞「ＰＴＡとちぎ」につきましては，毎年度２号ずつ発行し

ており，特色ある単位ＰＴＡの活動の様子や本会の事業・研究大会の状況などを掲載

し，ＰＴＡ活動についてご理解を深めていただいております。 

 さて，栃木県ＰＴＡ連合会新聞の発行についてですが，インターネット環境の伸展

により各種端末での文書の閲覧等の利便性が高まってきていることから，3月１日発

行予定の「ＰＴＡとちぎ（207号）」より，従来の印刷物の配付を行わず，栃木県ＰＴ

Ａ連合会のホームページ上にＷＥＢ版としての発行することといたしました。 

 様式は，Ａ４版で作成し４～６ページほどの内容といたします。 

 つきましては，下記のアドレス，またはＱＲコードより栃木県ＰＴＡ連合会ホーム

ページにアクセスいただき，閲覧いただきますようお願いいたします。 

 

記 

ＵＲＬ  https://www.tochigi-pta.gr.jp 

 

 

         ＱＲコード 

 

栃木県ＰＴＡ連合会事務局 

ＴＥＬ：028-622-2833 

ＦＡＸ：028-622-2834 

Ｅ-mail  info@tochigi-pta.gr.jp 

https://www.tochigi-pta.gr.jp/

